
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

 

За осигуряване на финансови средства за извършване на спешни и 

неотложни ремонтни дейности в сградата на НЧ „Христо Смирненски 

1928“, с.Лозен, Район „Панчарево“, НЧ „Възраждане 1928“, Район 

„Подуяне, НЧ „Бъднина 1982“, Район „Младост“ и НЧ „Антон 

Страшимиров - 1926“ /Кино Влайкова/, Район „Средец“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Финансира Район „Панчарево“ със средства от бюджета на 

Столична община, Функция 7 „Култура, спорт, почивни дейности и 

религиозно дело“, Дейност 738 „Читалища“ в размер на 93 733,09 лв. 

/деветдесет и три хиляди седемстотин тридесет и три лева и девет 

стотинки/ с ДДС, за извършване на неотложни ремонтни дейности в 

сградата на НЧ „Христо Смирненски 1928“, с.Лозен. 

II. Финансира Район „Подуяне“ със средства от бюджета на 

Столична община, Функция 7 „Култура, спорт, почивни дейности и 

религиозно дело“, Дейност 738 „Читалища“ в размер на 83 065 /осемдесет 

и три хиляди шестдесет и пет/ лв. с ДДС, за извършване на неотложни 

ремонтни дейности в сградата на НЧ „Възраждане 1928“, находяща се на 

ул. „Подуенска“ №1а. 

III. Финансира Район „Младост“ със средства от бюджета на 

Столична община, Функция 7 „Култура, спорт, почивни дейности и 

религиозно дело“, Дейност 738 „Читалища“ в размер на 49 204,23 

/четиридесет и девет хиляди двеста и четири лева и двадесет и три 

стотинки/ лв. с ДДС, за извършване на неотложни ремонтни дейности в 

базите на НЧ „Бъднина 1982“, находящи се в ж.к. „Младост 2“ до блок 220 

и в ж.к. „Младост 3“ до блок 343. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



IV. Финансира Район „Средец“ със средства от бюджета на Столична 

община, Функция 7 „Култура, спорт, почивни дейности и религиозно 

дело“, Дейност 738 „Читалища“ в размер на 12 000 /дванадесет хиляди/ лв. 

с ДДС, за извършване на неотложни ремонтни дейности в сградата на НЧ 

„Антон Страшимиров - 1926“ /Кино Влайкова/, находяща се на ул. „Цар 

Иван Асен II” №11. 

V. Възлага на кмета на Район „Панчарево“ да контролира всички 

дейности по изпълнението на възложените ремонтни работи по т.I. 

VI. Район „Панчарево“ да представя ежемесечни отчети за 

усвояването на средствата и извършените работи по т.I в Направление 

„Обществено строителство“- СО. 

VII. Възлага на кмета на Район „Подуяне“ да контролира всички 

дейности по изпълнението на възложените ремонтни работи по т.II. 

VIII. Възлага на кмета на Район „Младост“ да контролира всички 

дейности по изпълнението на възложените ремонтни работи по т.III. 

IX. Възлага на кмета на Район „Средец“ да контролира всички 

дейности по изпълнението на възложените ремонтни работи по т.IV. 

X. Район „Панчарево“ да представя ежемесечни отчети за 

усвояването на средствата извършените работи по т.I в Направление 

„Обществено строителство“- СО. 

XI. Район „Подуяне“ да представя ежемесечни отчети за усвояването 

на средствата и извършените работи по т.II в Направление „Обществено 

строителство“- СО. 

XII. Район „Младост“ да представя ежемесечни отчети за 

усвояването на средствата и извършените работи по т.III в Направление 

„Обществено строителство“- СО. 

XIII. Район „Средец“ да представя ежемесечни отчети за усвояването 

на средствата и извършените работи по т.IV в Направление „Обществено 

строителство“- СО. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 50 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-КИ18-465/1/12.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


